
Nuevo

bienvenida

25
puntos de

Con Lidl Plus 
acumula puntos y 
llévate premios extra

¡Descárgate la App Lidl Plus!

EDICIÓN 27/2026
Más en lidl.es
28/2026 – ES



¿Cómo funciona
Puntos Lidl?

1 € = 1 punto
Compra y escanea  
la aplicación Lidl Plus en la caja y 
acumula puntos con cada compra

Entra en el catálogo  
de premios de tu app y   
elige entre más de 400

Canjea tus puntos cuando quieras. 
Recibe tu cupón de 
recompensa y actívalo

Te lo 
explicamos 
en este video

Escanea el 
código QR

28/2026 – ES



Tus productos favoritos

¡Elige entre más de 400!

Los mejores artículos de los Mundos 
Lidl en lidl.es

Cupones monetarios para tienda

MILBONA
Yogur griego 
natural light

SILVERCREST
Sartén de aluminio fundido 24 cm

PARKSIDE
Taladro de impacto 3 en 1

FORMIL
Detergente líquido 

¿Qué premios 
puedo conseguir?

5€
Cupón500

puntos

20€
Cupón

1.800
puntos

2.000

-10%

10€
Cupón

950
puntos

1.000

-5%

1.000 puntos 2.800 puntos

6 € + 40 puntos 14 € + 140 puntos

225 puntos 720 puntos

-40% -50%

28/2026 – ES



Sigue disfrutando de  
todas estas ventajas

Cupones de descuento 
personalizados

Ofertas semanales

Tienda online

Folleto y ticket digital

Beneficios Lidl Plus 

Recetas

¡Y mucho más!

28/2026 – ES



Más en lidl.es
28/2026 – ES EDICIÓN 28/2026

Sabores del mundo 
Alpes

ALPENFEST
Salchichas
2 variedades: 
original  
o con queso.
250 g
10,36 €/kg /  
7,96 €/kg

1.59
-20% 1.99

ud

1.99
-23% 2.59

ud

REALVALLE
Bacon cocido 
ahumado
En lonchas.
200 g
9,95 €/kg /  
7,95 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Nuevo

Con Lidl Plus 
acumula puntos y 
llévate premios extra

kg

Elige la mejor  
fruta

ud3.45
4.09

-15%
Con Lidl Plus

OCEAN SEA
Preparado de  
marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg / 5,04 €/kg

ud2.19
2.59

-15%

 
Burger meat   
de cerdo
500 g
5,18€/kg / 4,38 €/kg

Con Lidl Plus

0.89
1.29

-31%

Melón piel  
de sapo
Categoría: I.
Origen: España.
A granel

Karlos Arguiñano
Vale la pena.

Desde el viernes 10/7

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

*Artículos limitados hasta fin de existencias.



España
Origen

España
Origen

España
Origen

Melocotón  
amarillo
Categoría: I. 
A granel

Albaricoque
Categoría: I.
1 kg
2,99 €/kg / 1,99 €/kg

Paraguayo
Categoría: I.
1 kg
2,89 €/kg / 1,99 €/kg

Ciruela
Categoría: I.
A granel 2.99

-33% 4.49

kgkg2.69
3.79

Con Lidl Plus

-29%

España
Origen

1 k
g 1.99

2.99

Con Lidl Plus

-33%

1 k
g 1.99

2.89

Con Lidl Plus

-31%

1 k
g 1.99

2.89

-31%
Con Lidl Plus

Nectarina
Categoría: I.
1 kg
2,89 €/kg / 1,99 €/kg

España
Origen

Elige la mejor  
fruta

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 



España
Origen

Melón sugar 
matisse
Categoría: I.
A granel

1.99
-33% 2.99

kg

Melón piel de sapo
Categoría: I.
A granel

España
Origen

0.89
-31% 1.29

kg

Pepino
Categoría: I.
A granel

1.15
-22% 1.49

kg

España
Origen

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

9
28/2026 – ES

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados valorada con la mejor fruta y verdura según una encuesta online elaborada por Ipsos. 
Muestra de 1000 consumidores en febrero de 2026.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 6/7 al 12/7.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad



Joseba 
Arguiñano

0.69*ud

 
Barra rústica integral 
100%
210 g
3,29 €/kg

Baguetina integral 
51%
125 g
1 a 4 uds 2,- €/kg /  
5 uds 1,60 €/kg

Tu pan recién  
horneado  
vale la pena.

La ud sale a  
0,20 €

Oferta  
permanente

Barra de pan
250 g
1 a 2 uds 1,80 €/kg / 3 uds 1,33 €/kg

La ud sale a  
0,34 €

Oferta  
permanente

1.-
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.4
5

1.-
Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
5

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES



0.29ud

0.59*ud

Barra campera
250 g
2,36 €/kg

0.45ud

 
Baguette
250 g
1,80 €/kg

 
Pan bocadillo
140 g
1 a 2 uds 2,07 €/kg / 
3 uds 1,79 €/kg

Baguetina
100 g
2,90 €/kg

La ud sale a  
0,25 €

0.75
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

Joseba 
Arguiñano

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

D
28/2026 – ES



2.99ud5.89ap
ro

x.
 7

50
 g

ap
ro

x.
 4

50
 g

2.85
3.58

Con Lidl Plus

-20%

 
Pechuga  
de pollo  
al ajillo
Fileteada.
Aprox. 450 g
7,95€/kg /  
6,33 €/kg

 
Solomillo de pavo 
Aprox. 750 g
7,85 €/kg

 
Hamburguesa ecológica  
de vacuno
2  variedades: con queso 
manchego D.O.P. o con bacon  
y cebolla caramelizada.
180 g
16,61 €/kg

 
Entrecot 
Aprox. 300 g
24,95 €/kg / 
22,50 €/kg

 
Cuarto  
trasero  
de pollo
Aprox. 1,9 kg

Yo elijo ahorrar 
con la mejor
carne fresca

 

Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

6.75
7.49

Más barato

ap
ro

x.
 3

00
 g

Aprox. 1,9 kg

 
Filete de cabeza   
de lomo de cerdo
Aprox. 550 g
6,15 €/kg / 5,61 €/kg

ap
ro

x.
 5

50
 g

3.09
3.38

Con Lidl Plus

Más barato

Aprox. 550 g
España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen

2.59
2.69

Bajada 
permanente

kg

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



ud2.89
3.59

Con Lidl Plus

-19%

4.29ap
ro

x.
 5

00
 g

6.29ap
ro

x.
 5

50
 g

4.99ud

5.99*ud

CHEF SELECT
Pulled pork / chicken 
2 variedades.
550 g
9,07 €/kg

CHEF SELECT
Alitas de pollo 
Asadas al horno.
Aprox. 500 g
8,58 €/kg 

CHEF SELECT
Pollo Kebab   
450 g
7,76 €/kg / 6,20 €/kg

CHEF SELECT
Costilla asada troceada 
Aprox. 550 g
11,44 €/kg

CHEF SELECT
Delicias de pollo 
400 g
8,98 €/kg / 7,23 €/kg

CHEF SELECT
Carrillera cerdo  
al Pedro Ximenez    
500 g
11,98 €/kg

¡Listo en pocos 
minutos!

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

 
  

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

7
28/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Karlos Arguiñano

3.79ud 3.79
-11% 4.28

ap
ro

x.
 3

00
 g

10.-ap
ro

x.
 4

00
 g

ap
ro

x.
 5

00
 g

6.15
7.10

Con Lidl Plus

-13%
 
Dorada limpia 
Aprox. 500 g
14,20 €/kg / 12,29  €/kg

 
Langostino cocido 
Tamaño mediano.
16/24 piezas.
400 g
9,48 €/kg

Sepia limpia 
Aprox. 300g
14,25 €/kg / 12,63 €/kg

  

Porciones de merluza 
Aprox. 400 g
24,99 €/kg

 
Mejillón cocido   
al limón
500 g
7,98 €/kg / 6,38 €/kg

 

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Yo elijo ahorrar 
con el mejor
pescado fresco

ud3.19
3.99

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



900 g

ud3.45
4.09

Con Lidl Plus

-15%

2.89
-19% 3.59

ud

4.49ud

5.99ud5.69ud

ud5.99
7.25

Con Lidl Plus

-17%

Filete de atún 
Aleta amarilla.
360 g
16,64 €/kg

OCEAN SEA
Calamar limpio y troceado 
475 g
11,98 €/kg

OCEAN SEA
Preparado      
de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg / 5,04 €/kg

OCEAN SEA
Boquerones en tempura   
400 g
8,98 €/kg / 7,23 €/kg

OCEAN SEA
Filetes de panga 
945 g (900 g peso escurrido)
4,99 €/kg

OCEAN SEA
Centros de filete  
de bacalao
En su punto de sal.
375 g
19,33 €/kg / 15,97 €/kg

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

9
28/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



La calidad
vale la pena.

DELUXE
Tortelloni ricotta  
y espinacas
250 g
9,96 €/kg

DELUXE
Tortellini  
prosciutto
250 g
9,96 €/kg

DELUXE
Tortelloni boletus  
y champiñones
250 g
9,96 €/kg

DELUXE
Tortelloni  
pesto y piñones
250 g
9,96 €/kg

2.49ud

2.49ud

2.49ud2.49ud

28/2026 – ES

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7



Arroces listos
para comer

CHEF SELECT
Arroz a banda 
280 g
13,54 €/kg

CHEF SELECT
Arroz con verduras  
280 g
13,54 €/kg

CHEF SELECT
Arroz de secreto 
ibérico
280 g
12,46 €/kg

3.79ud
3.39ud

3.49ud

D
28/2026 – ES

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7



Pack 3 Pack 3

2.49pa
ck2.09pa
ck

CHEF SELECT
Mini salmorejo 
3 x 330 ml
2,52 €/l

CHEF SELECT
Gazpacho tradicional 
3 x 330 ml
2,11 €/l

¡Si hay gazpacho,  
hay verano!

Por
tiempo
limitado

1 l

1 l

1.55ud

CHEF SELECT
Gazpacho           
tradicional
1 l
1,55 €/l

2.09ud

CHEF SELECT
Salmorejo         
1 l
2,09 €/l

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES



2.55pa
ck 1.05ud 1.19ud

REALVALLE
Taquitos de  
jamón curado
2 x 100 g
12,75 €/kg

CHEF SELECT
Mini gazpacho  
fresco
330 ml
3,18 €/l

CHEF SELECT
Mini salmorejo  
fresco
330 ml
3,61 €/l

1 l

1 l

1 l

2.89ud

CHEF SELECT
Salmorejo fresco 
Con aceite de oliva.
1 l
2,89 €/l

2.65ud

CHEF SELECT
Gazpacho fresco  
suave
Con aceite de oliva.
1 l
2,65 €/l

2.55ud

CHEF SELECT
Gazpacho fresco 
1 l
2,55 €/l

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

11
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Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

28/2026 – ES

1.80 *ud

HACENDADO
Guacamole      
200 g
9,- €/kg

CHEF SELECT
Guacamole      
200 g
8,45 €/kg

1.69ud

Más barato en Lidl

*Compra realizada por IWD, consultora independiente, el 23/06/2026 en 2 tiendas de 2 cadenas líder de supermercados.

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.  
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!

 

 



28/2026 – ES

2.49ud 2.75ud

1.15ud

2.05pa
ck 2.09pa
ck

CHEF SELECT
Ensalada California 
195 g
12,77 €/kg

CHEF SELECT
Hummus          
3 variedades: tomate y albahaca, aceitunas 
de kalamata o chili.
200 g
5,75 €/kg

CHEF SELECT
Flautas              
2 variedades: jamón  
y queso o jamón y bacon.
2 x 137,5 g
7,45 €/kg

CHEF SELECT
Flauta de pollo 
2 x 140 g
7,46 €/kg

CHEF SELECT
Ensaladilla cangrejo 
450 g
6,11 €/kg

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7



Ofertas
Nº1

de la 
semana

Los

27/2026 – ALC/BCN/TRG/VIT

ud 1.43
1.69

Con Lidl Plus

-15%

2.89
-17% 3.49

ud 2.79
-15% 3.29

ud

FLORALYS
Mega rollo
600 hojas
1 ud

FORMIL
Detergente Colonia
3 l
1,10 €/l / 0,93 €/l

DOUSSY
Suavizante Azul
1,92 l
0,88 €/l / 0,74 €/l

50 lavados

80 lavados

El lavado sale a  
0,07 € / 0,06 €

El lavado sale a  
0,03 € / 0,02 €

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



5
27/2026 – ESohneBAL;TRG;BCN

ud 1.39
1.85

Con Lidl Plus

-24%

ud0.69
0.89

Con Lidl Plus

-22%

BARESA
Pisto 14º
560 g
3,30 €/kg / 2,48 €/kg

MARIBEL
Confitura
3 variedades: Confitura de frambuesa,  
fresa, o frutos rojos.
50 % fruta.
450 g
Desde 1,99 € / 1,69 € (4,42 €/kg / 3,76 €/kg)
Hasta 2,49 € / 2,11 € (5,53 €/kg / 4,69 €/kg)

FRESHONA
Pimientos del piquillo 
con ajo
En tiras.
315 ml (220 g peso escurrido)
4,41 €/kg / 3,41 €/kg

FRESHONA
Champiñones 
laminados
314 ml (170 g peso 
escurrido)
5,24 €/kg / 4,06 €/kg

BELLAROM
Café tueste 
natural molido
250 g
9,80 €/kg / 8,60 €/kg

0.75
-22% 0.97

ud

2.15
-12% 2.45

ud

-15%
Con  
Lidl Plus

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

13
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Bajadas 
permanentes

MILBONA
Yogur para beber  
4 varierdades: fresa, piña  
y coco, melocotón y 
maracuyá, o fresa y 
plátano.
1 kg
1,45 €/kg / 1,29 €/kg

TRATTORIA ALFREDO
Pizza de atún
2 x 355 g
6,18 €/kg / 6,04 €/kg

BARESA
Aceitunas verdes 
rellenas de pimiento
370 ml (150 g peso escurrido)
10,60 €/kg / 8,33 €/kg

SNACK DAY
Conos
200 g
7,45 €/kg / 7,25 €/kg

MILBONA
Café latte  
4 variedades: espresso, 
cappuccino, light o 
vainilla y caramelo. 
330 ml
3,- €/l / 2,88 €/l

0.95
0.99

Bajada 
permanente

ud 1.29
1.45

Bajada permanente

-11%

ud

1.25
1.59

Bajada permanente

-21%

ud

TRATTORIA ALFREDO
Pizza de jamón  
y queso
2 x 330 g
6,05 €/kg / 5,74 €/kg

3.79
3.99

Bajada 
permanente

pa
ck4.29

4.39

Bajada 
permanente

pa
ck

1.45
1.49

Bajada 
permanente

ud

30/2026 – ES

Desde el lunes 6/7



Bajadas 
permanentes

ARGUS
Cerveza clásica
12 x 33 cl
0,91 €/l / 0,88 €/l

MILBONA
Café latte   
2 variedades: espresso o capuccino.
En vasito.
250 ml
3,16 €/l / 2,88 €/l

ARGUS
Cerveza suave
12 x 33 cl
0,88 €/l / 0,85 €/l

FREEWAY
Bebida isotónica
3 variedades: zero, natural o naranja. 
1,5 l
0,63 €/l / 0,57 €/l

 
 MILBONA

Yogur bebible 
2 variedades: frutos del 
bosque o fresa y plátano.
1,5 kg
1,30 €/kg / 1,23 €/kg

3.48
3.60

Bajada 
permanente

pa
ck 3.36

3.48

Bajada 
permanente

pa
ck

0.72
0.79

Bajada 
permanente

ud

1.85
1.95

Bajada 
permanente

ud

0.85
0.95

Bajada permanente

-10%

ud

30/2026 – ES

Desde el lunes 6/7



SONDEY
Digestive
6 variedades: chocolate negro*, chocolate con leche, 
avena 0% azúcares añadidos*, avena,  
0% azúcares añadidos* u original 68% cereales.
300 g / 400 g / 2 x 400 g / 425 g
Desde 0,95 € / 0,89 € (3,17 €/kg / 2,97 €/kg)
Hasta 1,69 € / 1,43 € (5,63 €/kg / 4,77 €/kg)

Desayunar así,
vale la pena.

-15%
Con Lidl Plus

Hasta

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



12.99ud3.99ud

2.15
-12% 2.45

ud

2.19ud1.19ud1.39ud

1.09
-19% 1.35

ud 1.09ud

BELLAROM
Café en grano
3 variedades: coffee 
place, espresso roast 
o caffè crema.
250 g
15,96 €/kg PELLINI

Café espresso 
en grano
1 kg
12,99 €/kg

BELLAROM
Café natural 
molido
250 g
9,80 €/kg / 8,60 €/kg

MILBONA
Horchata fresca
Chufa de Valencia.
750 ml
2,92 €/l

VEMONDO
Bebida de 
avellanas
Con calcio.
1 l
1,19 €/l

VEMONDO
Bebida de arroz
0% azúcares 
añadidos.
1 l
1,39 €/l

MILBONA
Leche evaporada
Especial para café.
Con un 9% de materia 
grasa.
500 g
2,70 €/kg / 2,18 €/kg

VEMONDO
Bebida de 
almendras 
sin azúcar
1 l
1,09 €/l

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

1 kg

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

D
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El helado sale a  
0,88 €

El helado sale a  
0,77 €

Pack 3 Pack 4

Pack 6

El helado sale a  
0,50 €

3.49pa
ck

2.99pa
ck

2.29pa
ck

GELATELLI
Helado de doble cobertura
2 variedades: caramelo o pistacho.
4 x 67 g
13,02 €/kg

 

 

GELATELLI
Helado de vainilla
2 variedades: exotic  
o frutos del bosque.
3 x 73 g
10,46 €/kg

GELATELLI
Helado  
bombón
2 variedades:  
blanco o negro.
6 x 80 g /6 x 84 g
6,23 €/kg

GELATELLI
Choco Boom  
de vainilla y  
chocolate
Con lengua  
de chocolate.
6 x 63 g
7,65 €/kg / 7,38 €/kg

¿Te apetece 
un helado?

2.79
2.89

Más barato

ud

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES



El helado sale a  
0,70 €

Pack 4

Pack 5

2.49pa
ck

2.29ud3.49pa
ck

LEONE
Helado PEZ
2 variedades: limón o fresa.
4 x 47,25 g
13,17 €/kg

GELATELLI
Tarrina high 
protein
22,3 g de proteína.
18,8 g de proteína.
3 variedades: cacahuete, 
caramelo o chocolate.
265 g
8,64 €/kg

GELATELLI
Helado de barrita  
de proteína
3 variedades: chocolate blanco, 
chocolate negro o cookies.
5 x 50 g
13,96 €/kg

Por
tiempo
limitado

El helado sale a  
0,63 €

Sabor original de  
los caramelos PEZ

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

D
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Tentación
Dubai 

2.99ud 2.25ud
3.99ud

DELUXE 
Bombones  
Dubai
120 g
33,25 €/kg

J.D.GROSS 
Chocolate 
Dubai avellana
122 g
24,51 €/kg

J.D.GROSS 
Chocolate Dubai
122 g
18,44 €/kg

2.99ud

J.D.GROSS 
Barritas Dubai
100 g
29,90 €/kg

2.99ud

J.D.GROSS 
Chocolate 
Dubai blanco
122 g
24,51 €/kg

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES



Esta semana
llévate gratis
un Snack Day
Por compras superiores a 50€

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

D
28/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Con Lidl Plus
vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

-15%
Con  
Lidl Plus

DOUSSY
Suavizante
5 variedades: azul, floral*, talco*,  
premium o colonia.
1 l / 1,92 l
Desde 1,65 € / 1,40 € (1,65 €/l / 1,40 €/l)
Hasta 1,79 € / 1,52 € (1,79 €/l / 1,52 €/l)

28/2026 – ES

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



FORMIL
Lejía densa
Perfumada.
2 l
0,58 €/l / 0,45 €/l

2 l

ud0.89
1.15

-22%
Con Lidl Plus

FORMIL
Quitamanchas
750 ml
2,52 €/l / 1,99 €/l

W5
Pastillas antical  
para lavadora
60 x 10 g
6,65 €/kg / 5,32 €/kg

60 unidades

pa
ck3.19

3.99

-20%
Con Lidl Plus

FORMIL
Gel activador del lavado 
Ropa de color.
2 l
0,90 €/l / 0,70 €/l

2 l

ud 1.39
1.79

-22%
Con Lidl Plus

FORMIL
Toallitas atrapacolor
40 uds

40 unidades

ud2.39
2.99

-20%
Con Lidl Plus

D
28/2026 – ES

1.49
-21% 1.89

ud

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

El litro sale a  
0,58 € / 0,45 €

La pastilla sale a  
0,07 € / 0,06 €
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1.69pa
ck

1.19
-20% 1.49

ud 0.69
-18% 0.85

ud

1.99ud

1.09ud

CIEN
Quitaesmalte 
clásico
200 ml
5,45 €/l

CIEN
Crema para pies 
con urea
100 ml
8,50 €/l / 6,90 €/l

CIEN
Discos para 
desmaquillar
100% algodón.
2 x 140 uds

CIEN
Crema de manos 
oliva
Para piel seca.
100 ml
14,90 €/l / 11,90 €/l

CIEN
Esmalte de uñas
3 variedades: 3 en 1, 
matte o holo.
8 ml
24,88 €/100 ml

1.99ud

CIEN
Esmalte de uñas 
neón
Diferentes variedades.
8 ml
24,88 €/100 ml

Elige  
cuidarte

Hidratación y cuidado

Color y brillo

Limpieza

28/2026 – ES

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7



5
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2.99ud

CIEN
Body mist
2 variedades: jazmín y salted 
caramel.
Para cabello y cuerpo.
200 ml
14,95 €/l

CIEN
Body mist
3 variedades: monoi, 
flor japonesa o té verde.
220 ml
13,59 €/l

2.99
Cien
Body spray

ud

Saber elegir 
vale la pena.
Disfruta de nuestros  
Body mist
Premio Victoria de la Belleza: Elección 
de los consumidores según su 
satisfacción global en cuanto a textura, 
fragancia y eficacia del producto.

D
28/2026 – ES

Desde el lunes 6/7 hasta el 12/7

Jazmín y fruta del dragón. Notas a flor  
de naranjo, jazmín y caramelo. 

Salted caramel. Notas a pistacho,  
almendra, coco y piña.



	   

	   
  

  

27/2026 – ALC/BCN/TRG/VIT

El verano se bebe 
bien frío
Celebra el día de la horchata  
con el sabor más natural

Por
tiempo
limitado

1.89ud 2.19ud

CHUFI
Horchata
1 l
1,89 €/l

Horchata 
fresca
750 ml
2,92 €/l

28/2026 – ES

Desde el jueves 9/7



¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en añadir método  
de pago y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la App  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.

5
27/2026 – ESohneBAL;TRG;BCN

D
28/2026 – ES



 

 

finde
Súper

Aguacate 
Categoría: I.
Origen: Brasil /  
Colombia /  
España / Perú.
A granel

Lechuga romana
Categoría: I.
Unidad

3.29
-32% 4.89

kg
ud0.79

1.05

Con Lidl Plus

-24%

España
Origen

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



kg7.19
8.49

Con Lidl Plus

-15%
 
Tira de costilla de cerdo 
Aprox. 1,1 kg

ap
ro

x.
 5

50
 g

2.39
2.94

Con Lidl Plus

-18%

ap
ro

x.
 3

00
 g

5.99
7.05

Con Lidl Plus

-15%

2.79
-20% 3.49

ud

 
Escalopines de salmón 
Aprox. 300 g
23,49 €/kg / 19,96 €/kg

 
Alitas de pollo  
adobadas
Aprox. 550 g
5,35 €/kg / 4,35 €/kg

 
Burger  
de atún
240 g
14,54 €/kg / 
11,63 €/kg

 

 
 

Aprox. 1,1 kg

 
Burger meat   
de cerdo 
500 g
5,18 €/kg / 4,38 €/kg ud2.19

2.59

Con Lidl Plus

-15%

España
Origen

España
Origen

España
Origen

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

15
28/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



finde
Súper

500 g
1 kg

1.59
-15% 1.89

pa
ck

ud2.95
3.49

Con Lidl Plus

-15%

1.59
-20% 1.99

ud

3.49
-24% 4.62

ud

REALVALLE
Chorizo de 
Pamplona extra
2 x 120 g
7,88 €/kg / 6,63 €/kg

REALVALLE
Bacon cocido  
ahumado
En lonchas.
200 g
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

RONCERO
Cuña de oveja  
curado
250 g
13,96 €/kg / 11,80 €/kg

RONCERO
Vaca tierno 
1 kg
7,95 €/kg /  
7,29 €/kg

MILBONA
Emmental  
rallado
500 g
9,24 €/kg /  
6,98 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro
XXL 
Formato 

ahorro

tiempo
Por

limitado
tiempo

Por

limitado

7.29
7.95

Más barato

ud

28/2026 – ES

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



1.69
-15% 1.99

pa
ck

0.89
-18% 1.09

ud

3.89ud

CHEF SELECT
Espinaca 
baby          
100 g
10,90 €/kg /  
8,90 €/kg

CHEF SELECT
Focaccia con   
romero y tomillo
2 x 150 g
6,63 €/kg / 5,63 €/kg

PALACIOS
Pizza artesana 
2 variedades: jamón  
y queso o 4 quesos.
400 g
9,73 €/kg

CHEF SELECT
Hummus           
3 variedades: aceitunas de Kalamata, 
tomate y albahaca o chili.
200 g
5,75 €/kg / 4,75 €/kg ud0.95

1.15

Con Lidl Plus

-17%

1.29
-18% 1.59

ud

BARESA
Banderillas
2 variedades:  dulces  
o picantes.
160 g
370 ml (160 g  
peso escurrido)
9,94 €/kg / 8,06 €/kg

Pack 3

ud 1.89
2.29

Con Lidl Plus

-17%NIXE
Mejillones en escabeche
14/20 piezas. 
Procedentes de las Rías Baixas.
3 x 78 g (3 x 43 g peso escurrido)
17,75 €/kg / 14,65 €/kg

D
28/2026 – ES

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Sushi Pop: 
sabor sin palillos

Empuja suavemente 
hacia arriba para 

compactar tu rollo 
Sushi Pop.

Añade la salsa por 
encima para darle 
el toque final de 

sabor.

¡Pop! Tus rollos de 
sushi asoman por 
arriba listos para 

disfrutar.

finde
Súper

Pop Up Sushi 
145 / 155 g
34,41 €/kg

4.99ud

 

Por
tiempo
limitado

28/2026 – ES

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7



1.15ud

2.99ud

ud2.25
2.69

Con Lidl Plus

-16%

1.99ud

CHEF SELECT
Rollitos de 
primavera
3 variedades: mini 
verduras, pollo o 
verduras.
400 g
4,98 €/kg

CHEF SELECT
Arroz 3 delicias
1 kg
2,69 €/kg / 2,25 €/kg

KANIA
Salsa de soja
250 ml
4,60 €/l

CHEF SELECT
Gyozas
2 variedades: pollo o carne
Incluye salsa de soja y palillos.
170 g
17,59 €/kg

Nueva
calidad

1 kg

D
28/2026 – ES

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Hidratación y energía  
para darlo todo

KONG STRONG
Bebida energética Hydration
2 variedades: sandía y fresa o lima limón.
50 cl
1 a 2 uds 1,78 €/l / 3 uds 1,18 €/l

0.59
-24% 0.78

ud

KONG STRONG
Bebida energética
50 cl
1,56 €/l / 1,18 €/l

0.79
-16% 0.95

ud

KONG STRONG
Bebida energética
3 variedades: lemon pie, sandía 
zero o melocotón.
50 cl
1,90 €/l / 1,58 €/l

0.60 1 ud  
0.89

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
:

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

28/2026 – ESohneNAR
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Pack 9

La lata sale a  
0,77 € / 0,60 €

4.15pa
ck

COCA COLA
Coca Cola Zero mini
6 x 20 cl
3,46 €/l

FANTA
Fanta limón / 
naranja
9 x 33 cl
2,33 €/l / 1,81 €/l

5.39
-22% 6.93

pa
ck

Pack 16

Pack 6

La lata sale a  
0,92 € / 0,82 €

La lata sale a  
0,69 €

13.12
-10% 14.72

pa
ck

COCA COLA
Coca Cola /  
Coca Cola Zero
16 x 33 cl
2,79 /l / 2,48 €/l

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

D
28/2026 – ES
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0.99
-20% 1.25

ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano 
clásico
1,5 l
0,83 €/l / 0,66 €/l

0.49
-10% 0.55

ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano limón
33 cl
1,67 €/l / 1,48 €/l

0.49
-10% 0.55

ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano 
limón 0%
33 cl
1,67 €/l / 1,48 €/l

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

28/2026 – ES
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VIÑA ALBALI
Vino blanco 
semidulce
75 cl
4,65 €/l / 3,85 €/l

2.89
-17% 3.49

ud

EMINA
Vino blanco 
Verdejo 
D.O. Rueda
75 cl
9,32 €/l /  
7,99 €/l

PATA NEGRA
Vino blanco 
D.O. Rueda
75 cl
7,99 €/l /  
5,99 €/l

ARIABAL
Vino blanco 
Verdejo 
D.O. Rueda
75 cl
5,32 €/l

3.99ud

BLANC PESCADOR
Vino blanco
75 cl
5,80 €/l / 5,27 €/l

3.95
4.35

Más barato
ud

5.99
-14% 6.99

ud 4.49
-25% 5.99

ud

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

D
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Regalar diversión  
vale la pena.

Acierta seguro con nuestra gran variedad  
de tarjetas regalo multimedia. 

Consíguelas de 3 maneras:
1 Recoge tu tarjeta física en tienda*.
2 Dirígete a la zona de autoservicio.
3 Directamente en caja.

Más de

25
tarjetas
físicas

¡También puedes  
adquirir tu tarjeta regalo 
directamente en caja!
Solicita más información  
en el punto de pago.

Más de

42
tarjetas
digitales

*Sujeto a disponibilidad en tienda.



D
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ESTRELLA GALICIA
Cerveza
18 + 6 x 33 cl
1,91 €/l

15.14
0,64€/lata

pa
ck

HEINEKEN
Cerveza
18 + 6 x 33 cl
1,98 €/l / 1,77 €/l

Desde el viernes 10/7 hasta el 12/7

SAN MIGUEL
Cerveza
17 + 7 x 33 cl
1,58 €/l / 1,32 €/l

10.49
0,44€/lata

pa
ck

12.49

13.99
0,59€/lata

pa
ck

15.65



Por
tiempo
limitado

2.99ud

2.79ud

2.79ud

ALPENFEST
Salchichas 
Bockwurst
350 g
7,97 €/kg

ALPENFEST
Salchichas 
tipo bratwurst
Con cerveza para 
asar y freír.
340 g
8,79 €/kg

 
 

ALPENFEST
Salchicha 
blanca típica 
Baviera
Con mostaza  
dulce.
351 g
7,95 €/kg

ALPENFEST
Brezel             
Listo para hornear.
868 g
3,21 €/kg /  
2,87 €/kg

PERLENBACHER
Cervezas
2 variedades: rubia de trigo  
o rubia alemana.
50 cl
1 a 2 uds 1,98 €/l / 3 uds 1,32 €/l

El sabor de los Alpes
vale la pena.

2.49
-10% 2.79

ud 3.99ud

ALPENFEST
Surtido de  
salchichas  
para barbacoa
Contiene 4  
variedades de  
salchichas: bernesa,  
asada, enrollada  
y de queso.
450 g
8,87 €/kg

ALPENFEST
Salchichas   
2 variedades:  
original o con queso.
250 g
10,36 €/kg /  
7,96 €/kg

1.99
-23% 2.59

ud 0.66 1 ud  
0.99

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
:

Desde el viernes 10/7

28/2026 – ES



Por
tiempo
limitado

ALPENFEST
Chucrut
Repollo de col 
fermentada con 
vino blanco.
850 ml (770 g peso 
escurrido)
2,01 €/kg

SCHLEMMERMEYER
Ensalada alemana       
2 variedades: con pepino,  
o sin pepino.
200 g
7,45 €/kg / 5,95 €/kg

SCHLEMMERMEYER
Ensalada alemana       
3 variedades: huevo con 
bacon, salchicha con pepino, 
pimiento y manzana o pollo 
con piña, apio y mandarina.
200 g 
1 ud 8,95 €/kg /  
2 uds 6,73 €/kg

1.99ud

HARVEST 
BASKET
Patatas  
fritas en 
rodajas
Con aceite 
de girasol.
1 kg
1,99 €/kg

1.55ud

2.49ud

OCEAN SEA
Arenques       
marinados
2 variedades: cebolla o 
pepinillos y cebolla.
300 g
8,30 €/kg

1.49ud

ALPENFEST
Col lombarda
680 g
2,19 €/kg

1.49ud

ALPENFEST
Pepinillo 
en tiras
720 ml (360 g 
escurrido)
4,14 €/kg

HÄNDLMAIER
Mostaza dulce 
Baviera
335 ml
7,43 €/l / 6,84 €/l

2.29
2.49

Más barato

ud

ALPENFEST
Untable de queso  
fresco Liptauer
2 variedades: picante o suave.
150 g
1 ud 11,93 €/kg /  
2 uds 8,97 €/kg

1 kg

1.19
-20% 1.49

ud

 

2ª
 u

d0.90
1 ud  
1.79

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud
2ª

 u
d0.90

1 ud  
1.79

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 10/7

17
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2.49ud

OCEAN SEA
Arenques       
marinados
2 variedades: cebolla 
o pepinillos y cebolla.
300 g
8,30 €/kg

2.49ud

0.99ud

1.49ud 1.49ud 2.49ud

ALPENFEST
Queso  
de montaña  
de Algovia 
3 variedades:  
Emmentaler,  
Almkäse o Bergkäse.
200 g
12,45 €/kg

ALPENFEST
Pretzels salados
Con forma de jarra 
de cerveza.
150 g
6,60 €/kg

ALPENFEST
Barritas de 
pan tipo 
Bretzel
150 g
14,60 €/kg /  
13,27 €/kg

ALPENFEST
Mix de palitos 
y pretzels 
salados
300 g
5,97 €/kg /  
5,63 €/kg

ALPENFEST
Embutido de 
cerdo típico 
de Baviera
2 variedades: 
fino o grueso.
125 g
11,92 €/kg

ALPENFEST
Embutido 
alemán tipo 
salami
3 variedades: 
curado, ahumado 
o picante.
80 g
18,63 €/kg

ALPENFEST
Lomo / Jamón 
del Tirol
2 variedades:  
lomo o jamón.
Embutido curado y 
ahumado en frío.
100 g
24,90 €/kg

ALPENFEST
Paté de cerdo
3 variedades: textura 
gruesa, fina o con cebolla.
130 g
1 ud 9,92 €/kg /  
2 uds 7,46 €/kg

0.65
1 ud  
1.29

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.69
1.79

Más barato

ud1.99
2.19

Más barato

ud

Desde el viernes 10/7

28/2026 – ES

Por
tiempo
limitado



Por
tiempo
limitado

1.99ud

0.99ud

2.49ud

 

 

 

2.99ud

1.79
-10% 1.99

ud

ALPENFEST
Snack de salchicha Currywurst
220 g
9,05 €/kg / 6,77 €/kg

ALPENFEST
Abadejo de Alaska
Empanado estilo bretzel.
250 g
11,96 €/kg

ALPENFEST
Pasta fresca
2 variedades: 
dumpling de patata  
o spätzle de huevo.
500 g
3,78 €/kg / 3,58 €/kg

ALPENFEST
Platos preparados
3 variedades: 
champiñones, queso  
o cebolla.
136 g / 142 g / 145 g
14,63 €/kg / 13,16 €/kg

Nuevo

HARVEST 
BASKET
Patatas  
fritas en rodajas
Con aceite de girasol.
1 kg
1,99 €/kg

ALPENFEST
Especias alpinas
5 variedades: 
aperitivos, patatas  
al horno, pollo asado, 
reclette-fondue  
o hiervas aromáticas.
60 g
1,65 €/100 g

ALPENFEST
Croquetas / 
Triángulos de 
patata al horno
750 g
3,32 €/kg

1 kg

1.49
-25% 1.99

ud 1.79
1.89

Más barato

ud

Desde el viernes 10/7
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2.49ud

ALPENFEST
Bizcochos
6 variedades: tarta de queso con manzana,  
tarta de queso, relleno de caramelo,  
relleno de fresa, manzana o cereza.
400 g / 450 g / 500 g
1 ud 7,48 €/kg / 2 uds 11,23 €/kg

ALPENFEST
Tortitas Kaiserschmarrn
2 variedades: con uvas pasas o sin uvas pasas.
Tortitas dulces y desmenuzadas.
Ideal para acompañarlas de compotas  
de fruta o frutos secos.
300 g
8,30 €/kg / 6,63 €/kg

ALPENFEST
Strudel de manzana
Para hornear.
600 g
4,15 €/kg

1.99
-20% 2.49

ud

2ª
 u

d 1.50
1 ud  
2.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 10/7

28/2026 – ES

Por
tiempo
limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



2.49pa
ck

1.99ud

5.79ud

3.49ud

ALPENFEST
Tarta de queso 
1,25 kg
4,63 €/kg ALPENFEST

Mini hojaldres rellenos
2 variedades: manzana o albaricoque.
6 x 42 g
9,88 €/kg

1.29
-13% 1.49

ud

ALPENFEST
Galletas Linzer 
3 variedades: pastas con relleno de 
albaricoque y cobertura de chocolates negro  
o galleta (trigo o espelta) con relleno de fruta, 
grosella y avellanas.
200 g
9,95 €/kg

ALPENFEST
Caramelos 
de goma
Forma pretzel.
300 g
4,97 €/kg / 
4,30 €/kg

ALPENFEST
Crema de leche untable
400 g
6,23 €/kg / 5,73 €/kg

ALPENFEST
Bretzel salados  
cubiertos de 
chocolate
2 variedades: chocolate 
negro o con leche.
140 g
16,36 €/kg / 12,79 €/kg

ALPENFEST
Merengues bañados  
de chocolate
2 variedades: original o mini.
Con interior de malvavisco y cobertura de chocolate negro.
266 g / 300 g
23,27 €/kg

Pack 6

1.79
-21% 2.29

ud

2.29
2.49

Más barato

ud

Desde el viernes 10/7

D
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Por
tiempo
limitado



Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado  

Pack 6Pack 12

Pack 4 Pack 4 Pack 8

Pack 4

La botella sale a  
0,75 € / 0,55 €

La botella sale a  
0,59 € / 0,50 €

5.99*
-14% 6.99

pa
ck

2.49
-16% 2.99

pa
ck 2.29

-11% 2.60

ud 2.-*
-22% 2.59

ud

3.29
-15% 3.99

pa
ck2.49
-13% 2.89

pa
ck

3.69
-13% 4.29

ud

2.59*
-13% 2.99

pa
ck

3.29*
-28% 4.59

pa
ck 2.99

-24% 3.98

pa
ck

 

DANONE
Danacol
2 variedades:  
natural o fresa.
12 x 100 g
5,83 €/kg /  
4,99 €/kg

ALPRO
Yogur de soja
3 variedades: 
melocotón y piña  
o arándanos y frutos 
rojos.
4 x 125 g
5,98 €/kg /  
4,98 €/kg

DANONE
Activia cremoso
2 variedades:  
fresa o lima y limón.
4 x 115 g
6,28 €/kg /  
5,41 €/kg

DANONE
Activia natural 0%
4 variedades: natural 
0%, natural edulcorado 
0%, natural o azucarado.
8 x 120 g
4,15 €/kg / 3,43 €/kg

DANONE
Oikos yogur 
griego natural
0% azúcares añadidos.
900 g
4,77 €/kg / 4,10 €/kg

ALPRO
Yogur sin azúcar 
2 variedades:  
mango o frutos rojos.
400 g
6,48 €/kg / 5,- €/kg

DANONE
Kéfir
2 variedades: natural o 
fresa y melocotón.
2 x 345 g
5,77 €/kg / 4,33 €/kg

DANONE
Activia fibras 
2 variedades:  
chía y almendras  
o avena y nueces.
4 x 115 g
6,50 €/kg /  
5,63 €/kg

DANONE
Danacol
Sabor lima limón.
6 x 100 g
7,65 €/kg /  
5,48 €/kg

ALPRO
Yogur de coco 
2 variedades: 
stracciatella o 
caramelo salado.
340 g
7,65 €/kg /  
6,74 €/kg

900 g
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3.99ud1.89ud

2.99
-14% 3.49

ud1.65
-15% 1.95

ud

MAGNUM
Bon bon
Sabor a caramelo 
salado y almendra 
o a cereza.
168 g
23,75 €/kgCHUFI

Horchata original
¡Refréscate  
a la valenciana!
1 l 
1,89 €/l

JUST SPICES
Sazonador
4 variedades: aguacate, 
pollo, patatas o verduras 
mediterráneas.
69 g
1 ud 7,23 €/100 g /  
 2 uds 5,43 €/100 g

LAY'S
Patatas al 
Punto de Sal
300 g
11,63 €/kg /  
9,97 €/kg

CHEETOS
Pelotazos sabor 
queso
130 g
15,- €/kg / 12,69 €/kg

DORITOS
Nachos Tex-Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg

1.50*
1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.50
1 ud  
4.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
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Pack 6

1.-
-23% 1.30

ud

0.79
-20% 0.99

ud

EL ÁGUILA 
Cerveza sin filtrar 
33 cl
3,- €/l / 2,39 €/l

NOCILLA
Mini cookies 
rellenas de 
Nocilla
64 g
20,31 €/kg /  
15,63 €/kg

LADRÓN DE 
MANZANAS
Sidra
25 cl
1 o 2 uds 4,76 €/l /  
3 uds 3,16 €/l

CORONA
Cerveza
6 x 33 cl
1 pack 4,21 €/l /  
2 packs 3,16 €/l

7.99*
-11% 8.99

ud

 
Colacao original
1 kg
8,99 €/kg / 7,99 €/kg

NESTLÉ
Kit Kat
Barrita de chocolate.
10 unidades
415 g
16,60 €/kg / 14,43 €/kg 5.99

-13% 6.89

ud

0.79* 1 ud  
1.19

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
:

1.69
-33% 2.55

ud

GULLÓN
Digestive avena
Con chips de 
chocolate negro.
425 g
6,- €/kg / 3,98 €/kg

4.17
1 pack  
8.34

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k
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marcas  
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El rollo sale a  
0,33 € / 0,25 €

4.79
-22% 6.18

pa
ck

5.99
-25% 7.99

pa
ck 1.19ud

3.99
-24% 5.25

pa
ck

4.99
-37% 8.-

pa
ck2.45

-38% 3.99

ud

KH-7
Quitagrasas
Pack quitagrasas  
y cocinas.
780 ml + 500 ml
4,83 €/l / 3,74 €/l

FAIRY
Lavavajillas 
Ultra poder
2 x 650 ml
6,15 €/l / 4,61 €/l

DISCLIN
Vinagre  
de limpieza
Aroma a lavanda.
1 l
1,19 €/l

LISTERINE 
Enjuague  
blanqueador
Sabor suave.
500 ml + 500 ml gratis
8,- €/l / 4,99 €/l

LA TOJA
Gel de ducha 
hidrotermal
600 ml
6,65 €/l / 4,08 €/l

SCOTTEX
Papel higiénico
16 uds
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4.99ud2.49ud

 

6.99ud

 
Mini orquídea
Altura: 19-25 cm.
Diámetro: 6 cm.
Interior.
Incluye maceta 
decorativa.

 
Eustoma
Altura: 22-28 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior / exterior.

 
Planta verde
Altura (según planta):  
25-40 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.
Incluye maceta decorativa.

¡Haz que  
el verano 
florezca!  
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3.99ud

1.99
-33% 2.99

ud15.99
-30% 22.99

ud

2.99ud

 
Crisantemo
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior / exterior.

 
Maceta Amalfi
4 modelos.

 
Rosal
Altura: 26-30 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 
Planta verde
Altura: 105-158 cm. 
Diámetro: 21 cm.
Interior.
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